Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2025 - 12:29 1504/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 268/2025

São Roque, 3 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito a Vossa Excelência, por meio do
departamento competente, que providencie o recapeamento asfáltico de toda
a extensão da Rua Minas Gerais, na Vila Irene.

A via encontra-se em condições críticas, com
buracos, depressões e rachaduras que colocam em risco a segurança de
motoristas e pedestres. Além disso, a falta de manutenção prejudica a
mobilidade e a qualidade de vida dos moradores. Destaco que todo o bairro já
foi recapeado, restando apenas essa rua sem a devida intervenção, o que tem
gerado grande insatisfação na comunidade.

Diante da urgência e da relevância da demanda,
conto com sua atenção para viabilizar essa melhoria o quanto antes. Agradeço
antecipadamente e aguardo providências.

Atenciosamente,

DANI CASTRO
Vereadora

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CH199ERMS00HW5HM
		2025-02-03T13:00:24-0300